ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая   2024 г.№ 419
село Шемурша

	О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  от 29 марта 2024 г. № 265

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09 июля 2016 г. № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1.  Внести в состав Комиссии  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики   от 29 марта 2024 г. № 265 (далее – Комиссия), следующие изменения:
вывести из состава Комиссии заместителя руководителя филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Чувашской Республике – Чувашии по социальному направлению (по согласованию) и ввести:
социального координатора сектора по делам инвалидов филиала  Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шемуршинского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                          С.А. Галкин